בשם המשיב: עו"ד בני נהרי; עו"ד שוש חיון

החלטה

1. ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז (כבוד השופטת ד' עטר) מיום 2.4.15 במ"ת 61164-02-15,
לפיה שוחרר המשיב ממעצר בתנאים מגבילים.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של ייבוא סם מסוכן, לפי סעיף 13 בצירוף סעיף 19א
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (ת"פ 61133-02-15).

19. לכל האמור יש להוסיף התייחסות למסוכנות המשיב. עבירות סחר בסמים מקימות עילת מעצר סטטוטורית
לפי � ל�, התשנ"ו-1996, ומחייבות, ככלל, מעצר עד תום ההליכים, למעט מקרים חריגים. זאת, נוכח נסיון החיים

המלמד כי קיים קושי לתת אמון בסוחרי סמים לאור הפיתוי ל"כסף קל" מחד גיסא, והסיכון הגבוה הצפוי לחברה
מהפצת הסמים מאידך גיסא (בש"פ 5715/06 אברהם נ' מדינת ישראל,פסקה 5 (16.7.2006); �עבד רבה נ' מדינת
ישראל, פסקה 17 (7.3.2014)).